

お客様コード№.

御見積書

No. _____

31年 2月 18日



〒260-0833
 千葉市中央区塩田町605-2
 株式会社 旭日
 TEL043-306-3177/FAX043-306-3178

下記の通り御見積り申し上げます。

- 1. 受渡期日 _____
- 2. 納入場所 _____
- 3. 支払条件 _____
- 4. 有効期限 _____

検 印	担当者印

御見積金額 ￥18,186,600- (消費税込)

品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨三階建物手壊し解体工事	183.9	坪	68,000	12,505,200	
足場シート養生	172.8	㎡	4,000	691,200	
内装解体工事ごみ処分	183.9	坪	18,000	3,310,200	
基礎解体工事	60	坪	28,000	1,680,000	
小 計				18,186,600	
合 計				18,186,600	

備 考: アスベストと残置物と
 地中障害物と杭ある
 場合は別途料金がかかります